BEKO UGRADNI SET BBSE11120BD
Šifra proizvoda: ELE02576
Proizvođač: Beko
42 999.00 RSD
Neto cena: 35 832.50 RSD
Opis proizvoda
Tip - Tip: Ugradna rerna i ploča Energetska klasa: A (po prethodnoj klasifikaciji) Karakteristike ploče za
kuvanje - Tip ploče: Staklo-keramička ploča Broj grejnih zona: 4 Napred levo: Ø120 mm / 210 mm - 750 W/
2200W Napred desno: Ø160 - 1.500W Nazad levo: Ø140 - 1.200W Nazad desno: Ø180 - 1.800W Visina:
37mm Širina: 580mm Dubina: 510mm Težina: 7.7kg Materijal: Staklo-keramika Karakteristike rerne - Tip
rerne: Ventilatorska Zapremina: 72l Gril: Da Boja: Crna Visina: 600mm Širina: 600mm Dubina: 500mm
Težina: 34.82kg Dodatne funkcije: 6 različitih funkcija Ostale karakteristike - Ostalo: SteamShine
tehnologija Reklamacioni period - Napomena: Pravo na ukupnu garanciju od 5 godina (2+3) na Beko
ostvaruje se isključivo registracijom na sajtu: https://register.beko.com/rs-sr Reklamacioni period: 24
meseca
Deklaracija
Naziv proizvođača: BEKO
Marka proizvoda: Beko
EAN kod: 8690842653209
Specifikacija
Tip: Ugradna rerna i ploča
Tip - Energetska klasa: A (po prethodnoj klasifikaciji)
Karakteristike ploče za kuvanje - Tip ploče: Staklo-keramička ploča
Karakteristike ploče za kuvanje - Broj grejnih zona: 4
Karakteristike ploče za kuvanje - Napred levo: &#216;120 mm / 210 mm - 750 W/ 2200W
Karakteristike ploče za kuvanje - Napred desno: &#216;160 - 1.500W
Karakteristike ploče za kuvanje - Nazad levo: &#216;140 - 1.200W
Karakteristike ploče za kuvanje - Nazad desno: &#216;180 - 1.800W
Karakteristike ploče za kuvanje - Materijal: Staklo-keramika
Karakteristike rerne - Tip rerne: Ventilatorska
Karakteristike rerne - Zapremina: 72l
Karakteristike rerne - Gril: Da
Karakteristike rerne - Boja: Crna
Karakteristike rerne - Visina: 600mm
Karakteristike rerne - Širina: 600mm
Karakteristike rerne - Dubina: 500mm
Karakteristike rerne - Težina: 34.82kg
Karakteristike rerne - Dodatne funkcije: 6 različitih funkcija
Ostale karakteristike - Ostalo: SteamShine tehnologija
Reklamacioni period: 24 meseca
Karakteristike ploče za kuvanje - Visina: 37mm
Karakteristike ploče za kuvanje - Širina: 580mm
Karakteristike ploče za kuvanje - Dubina: 510mm
Karakteristike ploče za kuvanje - Težina: 7.7kg
Reklamacioni period - Napomena: Pravo na ukupnu garanciju od 5 godina (2+3) na Beko
ostvaruje se isključivo registracijom na sajtu: https://register.beko.com/rs-sr